PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA O PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM
URBANO

EDITAL Nº 123/2009 - DGPP/SMGP
DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO

O Secretário Municipal de Gestão Pública, juntamente com a Secretária Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL Nº
89/2009 - DGPP/SMGP e demais disposições legais aplicáveis, TORNAM PÚBLICO:

Art. 1º  Fica desclassificado o candidato abaixo elencado, por desistência ou descumprimento do edital de
convocação.

Educador de Matemática

Nome   inscrição         identidade        Classif

Alexandre dos Santos Bulhoes de Oliveira 52800489 64850180 1

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua divulgação e publicação.

Londrina, 9 de outubro de 2009.

Marco Antonio Cito
Secretário Municipal de Gestão Pública

Vera Lucia Scortecci Hilst
Secretária Municipal de Educação